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Artikelnummer

EAN

Gewicht (kg)

Amperage

Voltage (V)

Cable on the reel length (m)
Connection cable length (m)

Maximum current load of the cable (W)
Cable cross-sectional area

Haspel materiaal

IP klasse

Snoerdikte: 2,5 mm2 Inlaat lengte: 1 meter Amperage:12A Aansluitingen: 1 Bevestiging: plafond en / of muur
Gebruik: binnenshuis Maximum belasting opgerold: 1100W Maximum belasting uitgerold: 3200W

76576

08712418382242

8.000000

12

230V

15

één

1100W (coiled), 3200W (unrolled)
3G 2.5 mm2

Polypropyleen

IP44
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